

ÅRSREDOVISNING

för

Constant Clean Aktiebolag

Org.nr. 556311-0104

ank=20250627;2025070102301

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-tilläggsupplysningar	8
-underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Constant Clean AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 12 juni 2025.

Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Huddinge 2025-06-12



Mattias Sonnenfeld

ÅRSREDOVISNING

för

Constant Clean Aktiebolag

Org.nr. 556311-0104

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-tilläggsupplysningar	8
-underskrifter	14

Constant Clean Aktiebolag

Org.nr. 556311-0104

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Bolaget, med säte i Huddinge, bedriver försäljning och underhåll av automatiska biltvättmaskiner samt försäljning av artiklar till biltvättmaskiner. I verksamheten ingår även att i egen regi tillhandahålla tjänster och produkter till bilvårdssektorn samt tillverkning och försäljning av reningsverk.

Flerårsjämförelse*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	154 516	130 755	116 315	133 202	126 609
Res. efter finansiella poster	1 566	7 254	6 190	12 726	-3 745
Res. i % av nettoomsättningen	1,01%	5,5%	5,3	9,6	-3,0
Balansomslutning	54 223	50440	40 405	51 510	51 510
Soliditet (%)	26	26	39	49	33

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av SEAB Nordic Aktiebolag, 556532-3457, med säte i Malmö. Övergripande koncernredovisning upprättas av Söderbergföretagen J AB, Org. nr 556271-6182

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 18,2% jämfört med föregående år. Investeringsviljan har ökat från våra befintliga kunder, vilket är största anledningen till omsättningsökningen.

Framtida utveckling

Bolaget fortsätter den långsiktiga satsningen med att bygga verksamheten kring produktutveckling, service, miljöhänsyn och att vara mycket mer än bara en leverantör, nämligen en partner, till kunderna.

Miljöpåverkan

Vi fortsätter med stort fokus att minska den miljöpåverkan som biltvättandet har idag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	20	-	9 698	740	10 438
Omföring mellan fritt- och bundet eget kapital			3 247	-3 247		-3 247
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:				740	-740	0
Årets vinst					328	328
Belopp vid årets utgång	100	20	3 247	7 191	328	7 519

Constant Clean Aktiebolag
Org.nr. 556311-0104

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	7 191 622
årets resultat	<u>328 122</u>
	7 519 744
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>7 519 744</u>
	7 519 744

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

ank=20250627;2025070102504

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	1	154 516	130 755
Övriga rörelseintäkter	2	637	899
		<u>155 153</u>	<u>131 654</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	1	-79 709	-61 458
Övriga externa kostnader	3, 4	-26 892	-22 321
Personalkostnader	5	-45 055	-38 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 029	-957
		<u>-152 685</u>	<u>-123 701</u>
Rörelseresultat		2 468	7 953
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		374	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-822	-596
Räntekostnader till koncernföretag		-454	-221
		<u>-902</u>	<u>-699</u>
Resultat efter finansiella poster		1 566	7 254
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-268	-528
Återföring från periodiseringsfond		198	743
Förändring av avskrivningar utöver plan		-1 002	97
Lämnat koncernbidrag		0	-6 500
		<u>-1 072</u>	<u>-6 188</u>
Resultat före skatt		494	1 066
Skatt på årets resultat	6	-166	-326
Årets resultat		328	740

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för programvaror.

Not

2024-12-31

2023-12-31

7

3 247

3 247

86

86

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

3 616

3 616

2 126

2 126

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

49

49

49

49

Summa anläggningstillgångar

6 912

2 261

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

25 074

20 341

Pågående arbeten för annans räkning

1 905

2 105

Förskott till leverantörer

1 437

88

28 416

22 534

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar

15 175

22 855

Aktuell skattefordran

733

942

Övriga fordringar

270

218

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

2 717

1 630

18 895

25 645

Kassa och bank

Kassa och bank

0

0

0

0

Summa omsättningstillgångar

47 311

48 179

SUMMA TILLGÅNGAR

54 223

50 440

ank=20250627;2025070102306

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	10	100	100
Reservfond		20	20
Fond för utvecklingsutgifter		3 247	0
		<u>3 367</u>	<u>120</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 191	9 698
Årets resultat		328	740
		<u>7 519</u>	<u>10 438</u>
Summa eget kapital		10 886	10 558
Periodiseringsfond		2 266	2 196
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		2 041	1 039
Summa obeskattade reserver		<u>4 307</u>	<u>3 235</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Leverantörsskulder		10 399	9 856
Skulder till koncernföretag	11	14 176	14 363
Övriga skulder		2 604	3 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	11 851	9 171
Summa kortfristiga skulder		<u>39 030</u>	<u>36 647</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 223	50 440

ank=20250627;2025070102307

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 468	7 953
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		1 066	958
Erhållen ränta m.m.		374	119
Erlagd ränta		-1 276	-817
Betald inkomstskatt		43	-116
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 675	8 097
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-5 882	-3 689
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		7 680	-12 475
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 139	1 523
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		543	507
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		2 026	2 927
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 228	-3 110
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	7	-3 172	-75
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	8	-2 544	-239
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 716	-314
Finansieringsverksamheten			
Förändring av skuld/fordran till koncernföretag		-187	12 973
Koncernbidrag		0	-6 500
Förvärv övriga finansiella tillgångar		0	-49
Utbetald utdelning		0	-3 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-187	3 424
Förändring av likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

ank=20250627;2025070102308

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) samt BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning. (K3)

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktssredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Förbättringsutgift på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och maskiner	5-10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Balanserade utgifter för programvaror	5

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultat.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,00%	0,00%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	0,00%	0,20%
Not 2	Övriga rörelseintäkter	2024	2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
	Statligt stöd	0	65
	Reavinst avyttring leasingbilar	638	0
	Övrigt	0	688
	Försäkringsersättningar	0	146
		<u>638</u>	<u>899</u>
Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	4 150	6 659
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	4 342	7 024
	Mellan 2 till 5 år	11 879	15 735
	Senare än 5 år	852	2 891
		<u>17 073</u>	<u>25 650</u>

I leasingavgifterna ingår hyreskostnad för lokaler med 3816 KSEK (3496 KSEK)

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 4	Ersättning till revisorer	2024	2023
	PwC		
	Revisionsuppdrag	0	135
	EY		
	Revisionsuppdrag	144	0
		<u>144</u>	<u>135</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5	Personal	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	49	48
	varav kvinnor	4	4
	varav män	45	44

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	2 010	1 651
Pensionskostnader	240	232
	<u>2 250</u>	<u>1 883</u>

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	30 710	26 252
Pensionskostnader	2 468	1 896
	<u>33 178</u>	<u>28 148</u>

Sociala kostnader	9 627	8 934
-------------------	-------	-------

Summa styrelse och övriga	45 055	38 965
---------------------------	--------	--------

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	2	3
varav kvinnor	0	0
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	2
varav kvinnor	0	0

Not 6 Skatt på årets resultat	2024	2023
Aktuell skatt	-166	-326
Uppskjuten skatt	0	0
	<hr/>	<hr/>
	-166	-326

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	494	1 066
Skattekostnad 20,6% (20,6%)	-102	-220
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-52	-88
Ej skattepliktiga intäkter	2	0
Skattemässiga justeringar	0	-8
Schablonintäkt periodiseringsfond	-14	-10
Summa	<hr/>	<hr/>
	-166	-326

Not 7 Balanserade utgifter för programvaror	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 952	1 877
Inköp	3 172	75
Försäljningar/utrangeringar	-1 877	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 247	1 952
Ingående avskrivningar	-1 866	-1 686
Försäljningar/utrangeringar	1 877	0
Årets avskrivningar	-11	-180
Utgående ackumulerade avskrivningar	<hr/>	<hr/>
	0	-1 866
Utgående redovisat värde	3 247	86

ank=20250627;2025070102312

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	8 229	7 990
Inköp	2544	239
Försäljningar/utrangeringar	-755	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 018	8 229
Ingående avskrivningar	-6 103	-5 325
Försäljningar/utrangeringar	720	0
Årets avskrivningar	-1 018	-778
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 401	-6 103
Utgående redovisat värde	3 617	2 126

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Hyra	1 001	825
IT-kostnader	99	134
Serviceavtal bilar	110	191
Övrigt	1 507	480
	2 717	1 630

Not 10 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 11 Checkräkningskredit

Utnyttjad kredit uppgår till 6751 KSEK (2797 KSEK) och ingår i posten fodran/skulder till koncernföretag då kontot utgör ett underkonto till Söderbergföretagen J AB:s huvudkonto.

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Personalkostnader - semesterskuld	5 171	4 396
Personalkostnader - sociala avgifter	800	809
Garantiersättning	2 173	0
Övrigt	3 707	3 966
	11 851	9 171

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 13 Poster inom linjen 2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar

Företagsinteckningar	12 000	12 000
Summa ställda säkerheter	12 000	12 000

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	------	------

Not 14 Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	7 191 622
årets resultat	328 122
	<u>7 519 744</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	7 519 744
	<u>7 519 744</u>

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte inträffat.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 100% av SEAB Nordic Aktiebolag, 556532-3457, med säte i Malmö.

Övergripande koncernredovisning upprättas av Söderbergföretagen J AB, Org. nr 556271-6182

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Constant Clean Aktiebolag
Org.nr. 556311-0104

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Skogås, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mattias Sonnenfeld
Styrelseledamot
Ordförande

Jan Söderberg
Styrelseledamot

Ulf Ramsay
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Emst & Young AB

Ida Brandt
Auktoriserad revisor

ank=20250627;2025070102315

Deltagare

SÖDERBERGFÖRETAGEN J AB 556271-6182 Sverige

IDA BRANDT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-12 12:15:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: IDA BRANDT
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198311010261

Ida Brandt
ida.brandt@se.ey.com
198311010261

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.121

MATTIAS SONNENFELD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-11 10:21:28 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Sonnenfeld
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196110151237

Mattias Sonnenfeld
mas@soderbergforetagen.se
196110151237

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.45.213.98

JAN SÖDERBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-11 07:13:49 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Erik Ragnar Söderberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195603150011

Jan Söderberg
jan.soderberg@soderbergforetagen.se
195603150011

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.179.234

ank=20250627;2025070102316

ULF RAMSAY Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-11 10:21:00 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF RAMSAY
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197105120211

Ulf Ramsay
ulf.ramsay@constantclean.se
197105120211

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.145.235

ank=20250627;2025070102317


